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       ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“									    ОРГАНИЗАТОР: МРФ
        
      4-то коло од 1-ва спортско риболовна лига

       Одржано на  акумулација „Гумење“ – Крушево   од 06.07  до 09.07.2017 година


	
Позиција
	
ЕКИПА
	
МЕСТО
	В К У П Н О
	
Место
	
Бодови

	
	
	
	Приме-роци
	Тежина
	Најголем
примерок
	Просечна
тежина
	
	

	
1
	Нико карп тим
	СРК
Мрена - Крушево
	16
	38780
	2940
	2420
	1
	7

	
2
	CO2
	ЗСРРК
Вардар - Скопје
	9
	29860
	11740
	3320
	3
	5

	
3
	ВИП
	ЗРСРК
Рибар 2011 - Скопје
	5
	11580
	2360
	2315
	5
	3

	
4
	Хокај карп тим
	ЗРСРК
Рибар 2011 - Скопје
	9
	21020
	2560
	2335
	4
	4

	
5
	ЦТ - ПРЕСЛАВ
	ЗРСРК
Рибар 2011 - Скопје
	5
	11180
	2580
	2235
	6
	2

	
6
	Вардар 1
	ЗСРРК
Вардар - Скопје
	14
	37880
	8920
	2705
	2
	6





        Секретар: Ласте Симоновски								Глевен судија: Пеце Велевски
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